COMNIBO. Deside. i. inerti: quia natura illius orbis inutilis est. Immotis ha. i. in aratis non subactis. Annū. i. utilitatem anni: & messes. Hoc tã segne solū & quanquā hæc terra nimio solis ardore sterilis sit: ut nec messes: nec uites pducant: nascuntur tñ inquit herbae q̄bus uescunt. Nasamones: sunt populi sub feruētiore plaga Aphricæ habitantes uerū. Strabo libro ultimo dicit nasamones primos: postea psylos & getulorum ptem & garamantes Libyem sterile & aridā regionē obtinere. Segne: iners: utile. Exerit. i. aperit. Gens dura. s. uictu: nā quanto uictu duriore utuntur:

sum. nec ibi scopuli sunt. sicut in medio mari quibus uento resistit. Liquidas. i. puras. quia ibi calor nimius est ita ut uentus ascendere non possit. iō magis impetū suū exercet. In auras. quia nō tendit altius. Turbine. in petu suo. In syluas. quia ibi nullæ sunt arbores. Torquens. uoluens. Lassat. fatigat. ut impetu suo desistat. Patet. apertū est omne solū regionis illius. Liberq; meatu. i. auster iter liberū habet nullo obice impeditum. Aeoliam rabiē. i. furorē respexit ad fabulā q̄ Aeolus rex uentorū dicat. & montibus eos coherceat. Et nō imbriferā. sed hic uentus non cogit aerem in nubes: sed tantūmodo intorquet puluerē. & in medio aere retinet neq; enim ipsa in aerem sicut nubes resoluit. In flexum. in circuitū. quia puluerem contorquet non nubem ex qua imbres cadant. Pars plurima. i. magna.

**SVLPI.** Pendet. suspensa est in aere. Vertice nūquam resoluta: summitate nunquā dissipata æ in aere uersa more nubis. Regna: urbes & terrā quā possidet Garamante. populo nasamonibus uicino. Raptā. quæ rapuit ut carbonē fauilā. Quantūq; licet consurg. q̄ alte eleuat fumus tam & puluis. Violare diem. ob te nebrare lucem. Aggredit. uentus. Raptis. subtractis a uento. Concuteret. Auster libyam conuassaret si esset dura ipsumq; austrum in cauernis includeret sed quia ei cedit stabilis. manet Compagne. densitate conjunctione. Scopulosa. saxosa cum non sit. Clauderet cauernis. Terræ motus enim sit ex uento in cauernis. terræ incluso conanteq; egredi & ut ait plinius Neq; aliud est in terra tremor q̄ in nube tonitruū. Luctādo resistendo uento. Stat. non concutit. Fugit. cedit austru. Virorū. militū. Actu. impulsu. Intentus. cōtinuus & uehēmens. Sic illa. Ancile hoc est scutū sine angulo undiq; excisū in formā pelte thracie a ioue quē Numma elscuerat fuisse in imperii pignus e cælo demissum sincera fide credebatur antiquitas. poeta ut uentorū eruptum alicui ro. fuisse platum asserit. Nume qui a Marmurio fabro iussit. xi. q̄ similitima fieri ne quis illud posset subripere. ea aut omnia a canentibus & saltantibus salis qui patritii erant & supra truncā æneum pectori tegmen habeant per urbem mense martio gestabant ut late in iuuenalem fastosq; ex plutarcho & liuio diximus. Orbem. syrtes libycas. Procubuit. se prostrauit. Constrinxit: ne lacerarent uel auferrent.